
2022年 2月 3日 

お客様各位 

北海道労働金庫 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（本店営業部） 

 

 

 

 当金庫本店営業部に勤務する職員 2名が、2月 3日（木）に新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明いたしました。 

お客様には多大なご心配とご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申しあげます。 

 当金庫では、引続きお客様と役職員の健康と安全を最優先に考え、関係機関と連携し、新

型コロナウイルスの感染拡大防止に全力を挙げて努めてまいります。 

 また、感染者とその家族の人権尊重、個人情報保護にご理解いただきますよう、重ねてお

願い申し上げます。 

 

１．本件を受けての対応 

  当金庫では、現時点で以下の対応を行っております。 

（１）当該職員 2名の最終出勤日は 1月 28日（金）、1月 31日（月）であり、以降は自宅 

  待機としています。 

（２）当該職員 2名はそれぞれ異なるルートで感染したことを確認しています。 

（３）当該職員の濃厚接触者と判断した職員については、自宅待機としています。 

（４）お客様に濃厚接触者に該当する方はいないものと判断しています。 

（５）本店営業部では店内および店内 ATMの消毒作業が完了しましたので、通常どおりの 

営業といたします。 

 

２．本件に関するお問い合わせ先 

  北海道労働金庫コールセンター（ご利用時間 平日 9：00～17：00） 

  電話：0120－5－109－26 

 

 

以 上 


